

Aanbesteding: Onderhoud begraafplaatsen gemeente Renkum 2022-2026
Aanbestedende Dienst: Gemeente Renkum
Referentie: 675000-40052

Toelichting:

DE AANNEMER DIENT DE AANGEPASTE INSCHRIJVINGSDOCUMENTEN TE GEBRUIKEN BIJ DE INSCHRIJVING.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 1 UEA

Vraag:

De gepubliceerde UEA is van een ander project/ opdrachtgever. Kunt u de juiste aanleveren?

Antwoord:

Het document is gecontroleerd en de gegevens van het project en opdrachtgever zijn juist. Kun u aangeven wat er volgens u onjuist is ingevuld?

Beantwoord op: 03-02-2022

Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestek, deel 1, PAR 05, tijdsbepaling vs afrekening 1ste jaar

Vraag:

De tijdsbepaling is voor het eerste jaar bepaald op 39 weken (1-4 t/m 31-12) terwijl het indienen inschrijfstaat staat op 52 weken. Kunt u aangeven hoe u het 1ste jaar gaat afrekenen (wordt bijvoorbeeld enkel 39 weken opgevoerd of de volledige 52 weken - Indien enkel de 39 weken, volstaan de eenheidsprijzen bij de 52 weken hiervoor niet)?

Antwoord:

De looptijd wordt aangepast van 1 april 2022 t/m 31 maart 2023.

De overeenkomst kan maximaal 4 maal worden verlengd met een periode van 1 jaar t/m uiterlijk 31 maart 2027.

Paragraaf 05 in deel 1 van het bestek is aangepast.

Ook de inschrijvingsleidraad, het format voor de referentieprojecten en het UEA zijn op dit punt aangepast.

DE AANNEMER DIENT DEZE AANGEPASTE DOCUMENTEN TE

GEBRUIKEN BIJ DE INSCHRIJVING.

Beantwoord op: 04-02-2022
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bestek, deel 2, Algemeen

Vraag:
Worden de beheergroepen opgeleverd op 1-4-2022 op het vereiste beeldniveau?

Antwoord:
Tot 1 april 2022 wordt het onderhoud door derden uitgevoerd. De beeldkwaliteit is dan op het vereiste niveau.

Beantwoord op: 04-02-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Aan de referentie wordt geen financiële waarde vereist. Klopt onze interpretatie?

Vraag:
Inschrijvingsleidraad, par 3.5, Referentie

Antwoord:
Dat is juist de referentie dient te voldoen aan het vereiste areaal.

Beantwoord op: 03-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Reactie vr/antw 1 (Bijlage 1 UEA)

Vraag:
Bedankt voor uw snelle antwoord. Wij hebben nogmaals de ZIP onttrokken uit TenderNed en de geconstateerde "fout" is niet (meer) aan de orde.

Antwoord:
akkoord

Beantwoord op: 04-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek post 150010

Vraag:

Is het verwijderen van de begroeiing inclusief het verwijderen van de ondergrondse wortels of mag het ook bovengronds afgezaagd worden?

Antwoord:

Dit betreft het verwijderen van de begroeiing inclusief alle wortelresten tot een diepte van 60 cm onder maaiveld. Bestekspost 150010 is op dit punt aangepast.

Beantwoord op: 04-02-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

7

Onderwerp:

Bestek posten 1410

Vraag:

Mogen de hagen ook machinaal met een mulchdek geschoren worden?

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan. Op die manier kan niet aan de besteksverplichtingen worden voldaan. Artikel 51 04 07 is toegevoegd aan deel 3 van het bestek.

Beantwoord op: 04-02-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

Bestek, post 110020

Vraag:

Mag deze post ook met een zelfrijdende machine worden gemaaid

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan mits de aannemer op deze gevoelige en kwetsbare locaties voortdurend toezicht houdt om overlast voor bezoekers en schade aan aanwezige objecten en grafmonumenten te komen. Bij de prijs per eenheid dient het bijmaaien rondom obstakels te zijn inbegrepen. Bestekspost 110020 is op dit punt aangepast.

Beantwoord op: 04-02-2022

Label:

Inhoud